cum pertinencijs inducendum et inuestiendum Quasquidem literas mihi traditas

cuidam capellano nomine Henrico diligenter tradidi perlegendas et ad noticiam

presencium pro tempore inducendas Quibus lectis et ad noticiam astancium

doductis accessi ad domum habitacionis Roberti Burnet in villa de Leis sitam et

ibidem per tradicionem terre et lapidis ipsum Alexandrum in statum possessionem

corporalem et sasinam hereditariam dictarum terrarum de Ganochcleroch et

Vester Cardineis cum pertinencijs corporaliter induxi inuestiui et actualiter

insaisiui Ac predictas terras de Vester Cardineis cum pertinencijs vniui incorporaui

annexui et creaui in vnam meram liberam et perpetuam baroniam perpetuis

futuris temporibus Baroniam de Leis nuncupandam saluo iure cuiuslibet secundum

vim formam et tenorem supremi domini nostri regis literarum mihi desuper
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directarum Et hoc omnibus quorum interest intererit aut interesse poterit innotesco

per presentes Datum apud villam de Leis predicto die coram hijs testibus videlicet

Hugone Roberti Thoma Pyat Thome Cormtowne Willelmo Aberdonensi in le

Hill commoranti Thome Brunet Alexandro Willelmi Jacobo Cummyng Thome
Patesone Thome Nore cum diuersis alijs et ad maiorem rei euidenciam sigillum

meum presentibus est appensum apud Crathas anno mense et die supradictis.

Abstract of XII.

William [bishop] of Aberdeen, burgess of Aberdeen, certifies that on 2nd

May, 1488, at the house of Robert Burnet, in Leys, he did duly infeft, by earth

and stone, Alexander Burnet of Leys in the lands of Ganocleroch and Wester

Cardeny, and did incorporate the same in the Barony of Leys : in virtue of the

charter and the precept addressed to him (No. XL), which had been duly

examined by his chaplain, Henry. Instrument dated at Leys, 2nd May, 1488,

before witnesses, Hugh Robertson, Thomas Pyat, Thomas Cormtowne, William

of Aberdeen living on the Hill, Thomas Burnet, Alexander Williamson, James
Cummyng, Thomas Patersone, Thomas Nore ; and sealed at Crathes on the

same day.

XIII.

Charter by Thomas Charteris of Kinfauns to William Burnet of Tullihekke,

of the lands of Craigour, Fordy, &:c., 12th August, 1544.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Thomas Chartris dc Kynfawnis

eternam in domino salutem Noueritis me vtilitate mea in hac parte vndique

preuisa et diligenter considerata ex certis causis rationabilibus animum meum ad

hoc mouentibus vendidisse et alienasse et hac presenti carta mea confirmasse